
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAM? VALDOS PASKIRTIES SKLYPAS
MEŠKI? K., ŠIAULI? R. SAV., 8.67 A PLOTO

30 500 €  (3 517.88 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
8.67 a

Kaina: 30 500 € (3 517.88 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 8,67 arų žemės sklypas Meškių k. Bubių sen. naujos statybos namų kvartale. Parduodamas žemės
sklypas Aušros g. 26, bendras plotas 8,67 arų, Sklypo išmatavimai ilgis 40,62m ir 40,72m, plotis 21,98m ir
21,38m; Asfaltuotas privažiavimas iki kvartalo, skaldinis kelias iki sklypo, sklypas yra toliau nuo gatvės, paskirtis -
mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos. Sklypui yra padarytas vieno aukšto gyvenamo namo projektas, išimtas
statybos leidimas, išpilti ir apšiltinti pamatai, iškastas šulinys.

APIE SKLYPĄ:
- Elektra sklype;
- Iš galo sklypo yra melioracijos griovys, galimybė nusivesti valymo įrengimus;
- Šalia sklypo lietaus nuotekos;
- Padarytas namo projektas ir išimtas statybos leidimas;
- Asfaltuotas privažiavimas iki kvartalo, privažiavimas iki sklypo iš skaldos;
- Sklypas tarp jau esančių naujai pastatytų namų;
- Atlikti kadastriniai matavimai;
- Išpilti ir apšiltinti pamatai;
- Iškastas šulinys;
- Už sklypo miškas;
- Rami vieta, gyvenantys kaimynai;
Daugiau info tel 860090529



-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH467758

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 600 90529
Susisiekti el.paštu: einaras.tamaliunas@ober-haus.lt




